
 
 

П Р И К А З  
от 09 января 2024г.                           с. Столбовое                                   №4 

О проведении дополнительных каникул  

для обучающихся 1 класса 

 

 

В соответствии со статьѐй 28 Федерального Закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, согласно календарному 

учебному графику МБОУ «Столбовская средняя школа имени Героя 

Советского Союза Н.А.Токарева», с целью недопущения нарушений 

требований законодательства в сфере образования в части прав обучающихся 

на охрану здоровья, в том числе академического права на каникулы и 

реализацию в полном объѐме образовательных программ в соответствии с 

учебным планом 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести дополнительные каникулы для обучающихся 1 класса с 

17.02.2024г. по 25.02.2024 г. 

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Асановой К.И.: 

2.1.Ознакомить с данным приказом учителя начальных классов Мустафаеву С.З. 

2.2.Составить график работы с 17.02.2024 г. по 25.02.2024 г. для учителя 

начальных классов Мустафаевой С.З. согласно тарификации. 

3.Учителю начальных классов Мустафаевой С.З. ознакомить со сроками 

дополнительных каникул обучающихся 1 класса и их родителей (законных 

представителей) до 16.02.2024г. 

4.УчителюМустафаевой С.З. отработать рабочие часы в дни дополнительных 

каникул согласно тарификации. 

5.Разместить данный приказ на официальном сайте школы до 17.02.2024г. 

(Ответственная: Лысякова Е.И., системный администратор) 

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                               О.Л.Лункина 

 

С приказом ознакомлены: 

___________________ К.И. Асанова «___»___________2024 г. 

___________________ Е.И.Лысякова «___»___________2024 г. 

___________________ С.З. Мустафаева «___»___________2024 г. 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ         

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-10T15:01:12+0500




